
FOOD MENU
ハンバーグカレーセット

Hamburg Steak Curry Rice with  Salad and Small Bowl

ご飯大盛
 ＋200円

ポテトフライ French Fries

サラダ・小鉢付き

¥1,500（税込）

単品 ¥1,200（税込）Single item

¥1,500（税込）

単品 ¥1,200（税込）Single item

¥1,500（税込）

単品 ¥1,200（税込）Single item

高菜明太牛丼セット

Gyudon with Mustard Leaf and Cod Caviar
with  Salad and Small Bowl

サラダ・小鉢付き

自家製鶏ハムラーメンセット

Homemade Chicken Ham Ramen with Mini Fried Rice
ミニチャーハン付き

¥450（税込）

Free Wi-Fi SSID:RED-WiFi　　PW :Redtokyofree

ハンバーグカレー ※ハンバーグ・カレー・ポテトサラダ・福神漬け

サラダ

小麦 / 大豆 / 乳 / 牛 / 豚 / 鶏 / りんご / ゴマ

小麦 / 大豆 / オレンジ 小鉢 なし

高菜明太牛丼

サラダ

小麦 / 大豆 / 牛 / ゴマ

小麦 / 大豆 / オレンジ 小鉢 なし

自家製鶏ハムラーメン

チャーハン

小麦 / 大豆 / 卵 / 豚 / ゼラチン

小麦 / 大豆 / 卵 / 豚 / 鶏 / カニ / 魚介類 ※ナンプラー

小麦 / エビ

アレルゲン食材

アレルゲン食材

アレルゲン食材

アレルゲン食材



DRINK MENU

ソフトドリンク Soft Drink

Craft Ginger Ale

アルコール Alcohol

キリン一番搾り [ 小 ]

キリン一番搾り [ 中 ]

鎌倉ビール 各種

鎌倉ビール ３本セット

レモンサワー

ハイボール

Bottle Beer [Small size]

Bottle Beer [Medium size]

Kamakura Beer Various

Bottle Beer Set of 3

Lemon Sour

Highball

¥650（税込）

¥850（税込）

¥700（税込）

¥2,000（税込）

¥600（税込）

¥600（税込）

クラフトコーラ

クラフトジンジャーエール

りんごジュース

ぶどうジュース

カルピスソーダ

カルピスウォーター

Craft Cola

Apple Juice

Grape Juice

Calpis Soda

Calpis Water

¥500（税込）

¥500（税込）

¥450
¥450

（税込）

（税込）

¥450（税込）

¥450（税込）

コーヒー [ HOT / ICE ]

 アイスカフェオレ

紅茶 [ HOT / ICE ]

ほうじ茶 [ HOT ]

ウーロン茶 [ ICE ]

コーヒー＆お茶 Co�ee & Tea
Coffee ¥500（税込）

¥550（税込）

¥500（税込）

¥450（税込）

¥500（税込）

Iced Cafe au Lait

Black Tea

Roasted Green Tea

Iced Oolong Tea


