



## ハンバーグカレーセット

サラダ・小鉢付き

Hamburg Steak Curry Rice with Salad and Small Bowl

アレルゲン食材

ハンバーグカレー ※ハンバーグ・カレー・ポテトサラダ・福音漬け

小麦 / 大豆 / 乳 / 牛 / 豚 / 鶏 / りんご / ゴマ

サラダ 小麦 / 大豆 / オレンジ	小鉢 なし
--------------------	-------

**¥1,500 (税込)**

単品 Single item **¥1,200 (税込)**



## 高菜明太牛丼セット

サラダ・小鉢付き

Gyudon with Mustard Leaf and Cod Caviar with Salad and Small Bowl

アレルゲン食材

高菜明太牛丼 小麦 / 大豆 / 牛 / ゴマ

サラダ 小麦 / 大豆 / オレンジ	小鉢 なし
--------------------	-------

**¥1,500 (税込)**

単品 Single item **¥1,200 (税込)**



## 自家製鶏ハムラーメンセット

ミニチャーハン付き

Homemade Chicken Ham Ramen with Mini Fried Rice

アレルゲン食材

自家製鶏ハムラーメン 小麦 / 大豆 / 卵 / 豚 / ゼラチン

チャーハン 小麦 / 大豆 / 卵 / 豚 / 鶏 / カニ / 魚介類	※ナンブラー
--------------------------------------	--------

**¥1,500 (税込)**

単品 Single item **¥1,200 (税込)**

ポテトフライ French Fries

アレルゲン食材

小麦 / エビ

.....

**¥450 (税込)**

Free Wi-Fi

SSID:RED-WiFi

PW :Redtokyofree





# DRINK MENU



## アルコール Alcohol

キリン一番搾り [ 小 ]	Bottle Beer [Small size]	¥650	(税込)
キリン一番搾り [ 中 ]	Bottle Beer [Medium size]	¥850	(税込)
鎌倉ビール 各種	Kamakura Beer Various	¥700	(税込)
鎌倉ビール 3本セット	Bottle Beer Set of 3	¥2,000	(税込)
レモンサワー	Lemon Sour	¥600	(税込)
ハイボール	Highball	¥600	(税込)

## コーヒー&お茶 Coffee & Tea

コーヒー [ HOT / ICE ]	Coffee	¥500	(税込)
アイスカフェオレ	Iced Cafe au Lait	¥550	(税込)
紅茶 [ HOT / ICE ]	Black Tea	¥500	(税込)
ほうじ茶 [ HOT ]	Roasted Green Tea	¥450	(税込)
ウーロン茶 [ ICE ]	Iced Oolong Tea	¥500	(税込)

## ソフトドリンク Soft Drink

クラフトコーラ	Craft Cola	¥500	(税込)
クラフトジンジャーエール	Craft Ginger Ale	¥500	(税込)
りんごジュース	Apple Juice	¥450	(税込)
ぶどうジュース	Grape Juice	¥450	(税込)
カルピスソーダ	Calpis Soda	¥450	(税込)
カルピスウォーター	Calpis Water	¥450	(税込)